17

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2024 года № 52
п. 2-го участка института им.Докучаева

О внесении изменений в постановление администрации Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района от 15.11.2021 №46 «Об утверждении перечня муниципального имущества Каменно-Степного сельского поселения, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого предпринимательства»

В соответствии с постановлением администрации Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района от 04.12.2020г. № 32 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Каменно-Степного сельского поселения, Таловского муниципального района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для представления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества» администрация Каменно-Степного сельского поселения  Таловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень муниципального имущества, предназначенный для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»   следующим имуществом-нежилое помещение, расположенное по адресу: п. 2-го участка Института им. Докучаева, квартал 6, д.50а, помещение 1, общей площадью 35,3 кв. м. для использования под размещение аптечного пункта и предоставленный в аренду субъекту МСП в соответствии с действующим законодательством.
2. Исключить один  объект недвижимого имущества, расположенный по адресу: Воронежская обл., Таловский район, п.2-го участка Института им.Докучаева, квартал 6, д.50а, пом. 1, площадью 39,1 кв. м. из перечня муниципального имущества и использовать его для муниципальных нужд.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Каменно-Степного
сельского поселения

Л. И. Морозова

[bookmark: _GoBack]

image1.png